Antidoto Mithridatis, Σμύρνης Ἀράβικῆς δράχμαι δέκα. Eo loco Troglodystikē non posset hærente. Vixit autem auctor ille
paulo ante Plinii tempora. Hinc Troglitis myrrha pro optimâ in veteri hymno Regnum: Thus Deo, myrrham Troglitin humando,
Bræteas regi Chryseas decenti. Male scriptum est Trochletem, nec melius corrigunt Troglodytin. Infima tamen Latinitas et bar-
bara Trocketen, vel Trochletem scriptis pro Trogliti. Neophytus σμύρνης Τρωγλίτην interpretat πετροσέλινον: Σμύρνη Τρωγλίτης τὸ πετρο-
σέλινον. Quod non de Petroselino communi et Macedonicō est intelligentum, sed de Cilicio, vel Ammanico, quod Σμύρνειον vetus
Græcia appellavit, media σμύρνη, infima * Σμυρνοβότανος ab odore myrrhæ." Salm. in Solin. p. 894. a. Theophanes Nonnus de Cur.
Morb. c. 202., Πρωτογένεσισσα σμύρνη Τρωγλίτηδα.

¹ Saracenus vertit, Bedelli modo lentescens. An pro ἐνάπαλλος, quod Lexica non agnoscent, legendum ἐνάπαλλος? "Ἐνάπαλλος affter-
tur pro Mollis, sed sine exemplo," H. St. Tbes. Ind.

² "Diverse ab auctoribus hujus populi conceptum nomen, in causa fuit, ut non idem populus putaretur. Theophrastus inter eas
regiones, quæ thus et myrrham ferebant, * Ατραμίτας recenset, a qua * Ατραμίτας. Nec quicquam facit, quod Atramiticæ caput,
non Atramota, vel Atramita, sed Sabota dicit esse Plinius; sic Sabæorum regiam Mariana idem vocat, cum Σάβα videatur appellare
Theophrastus. Profecto Sabæi a Saba, ut Atramotitæ ab Atramota. Strabo (p. 768.): Φέρει δὲ λιβανωτὸν μὲν ἡ Καταβαῖα, σμύρνη δὲ
η * Χατραμίτας. Nec Atramitas ille nominat inter eos Arabiæ Felicis populos, apud quos nascebantur odores, sed Χατραμίτας tan-
tum. Ut vel hinc liqueat * Χατραμίτας et * Ατραμίτας eosdem esse. His addit quod myrrha Atramitica dicebatur, (Plin. xii. 16.)
quam apud Chatramotas ait nasci Strabo. Ptolemaeus: ἐν προς ἀνατολάς, παρὰ μὲν τοὺς * Χατραμίτας ἡ λεπτὸς σμυρνοφόρος. Paulo ante
Χατραμίτας appellat, pro Χατραμίτας. Quos tamē distinguit ἀπὸ τῶν * Ατραμίτων. Perperam. Nam inde myrrha Atramitica, quæ et
Chatramitica," Salm. in Solin. p. 348.

³ "Γρίολον dictum pro γρίφολον, a scripturis, quibus caulis ejus notatus est. Γρίφον (Hesychio) est ξύειν, γράφειν. Dioscor., οἰονεὶ γραμ-
μᾶς ἔχειν. Apuleii Herbarium: Thyro mollis, cavo atque celso veluti scripturis notato, quas Græci γράμματα vocant. Folia etiam
habet albis notis inscripta. [An, pro γρίπον s. γρίφολον, leg. γρίφολον?] Neophytus tamen. scriptis ἔγριολον. Atque ita videri queat dictum
quasi ἀγέιον. Nam apium agreste quidam nomiunart." Salm. in Solin. p. 895. Teste eodem, pro γρίπον, ut vulgo legitur, vetustis-
simus Codex literis exaratus habet γρίφολον.